
Аукцион на право размещения передвижных
НТО

Информация об объекте

Тип площадки:  изотермическая емкость,

Муниципальное образование:  г. Ярославль

Адрес (местоположение):  Ленинградский просп., у д. 60

Площадь земельного участка:  4 кв.м.

Функциональное назначение:  молоко

Период приема заявок:  21.10.2024 - 14.11.2024





Сведения о процедуре

Способ передачи:  по договору на право размещения передвижного НТО (2 года)

Начальная цена за объект:  22 557,00 ₽

Размер задатка:  11 278,50 ₽

Дата начала приема заявок:  21.10.2024

Дата окончания приема заявок:  14.11.2024

Связаться с администратором объекта

Электронная почта

DeminaON@kumi.city-yar.ru

Телефон

40-08-73; 40-08-03

Контактное лицо

Демина О.Н.


